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SRL - Affidamento riparazione urgente

Intensificatore di brillanza - Arcadis - cod. int.

0. di Ortopedia del P.O. Garibaldi Centro.

-
2.9 WAG. 20

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesd, 5 Catania

Seduta del giorno

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della
Regione Siciliana n® 205/serv.1/5.6. del 24 giugno

2014, giusta art. 33, comma 2, L. R. n° 5 del 14
aprile 2009.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano
Con lassistenza, quale Segretario

Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione




Premesso che l'apparecchiatura Siemens Intensificatore di brillanza - Arcadis - cod. int.
4672 - sn/22494 in dotazione alla U.O. Ortopedia del P.O. Garibaldi Centro, nel tempo, ha
subito diversi danneggiamenti che ne hanno fortemente pregiudicato la funzionalita e,
pertanto, ai fini di garantire gli standard qualitativi di assistenza sanitaria allutenza, ¢
emersa la necessita di provvedere alla riparazione straordinaria della stessa, in quanfo resa
inefficiente dalla corrosione originatasi per effetto di evidenti infiltrazioni di liquidi biologici;

Preso atto che i deterioramenti riscontrati non rientrano tra le fattispecie connesse con
la specificita dell'attivitd sanitaria svolta e sono causati da azioni riconducibili ad inosservanza
delle prescrizioni deftate nel manuale d'uso, per cui esulano dalla copertura dei rischi previsti
nel C.5.A., che regolamenta i rapporti contrattuali fra questa Azienda ed il gestore del SIC
limitatamente al servizio di gestione e manutenzione delle apparecchiature biomedicali;

Valutata l'urgenza di ripristinare la funzionalita dell'apparecchiatura di cui trattasi, onde
scongiurare ripercussioni negafive sulle attivita istituzionali dell'U.O. di Ortopedia del P.O.
Garibaldi Centro, & stata invitata la Direzione Tecnica del SIC a relazionare sullo stato
dell'arte dell'apparecchiatura e a produrre preventivo di spesa nell'ottica della gestione della
riparazione come prestazione extra-contrattuale;

Preso atto della relazione prot. CAOG 098 del 06/04/2017, frasmessa dalla Direzione
Tecnica del SIC e controfirmata dal responsabile dell'U.0. richiedente la riparazione, che si
allega al presente afto per farne parte infegrante, corredata del preventivo di spesa
quantificato in € 29.041,38 oltre IVA, redatto dalla Casa Madre Siemens previo sopralluogo
effettuato da propri tecnici specializzati e allegato alla predetfa nota CAOG 098 del
06/04/2017, che veniva assunta al Settore Tecnico prof. 976 del 07/04/2017;

Stante I'esigenza di verificare la congruita del sopra citato preventivo, ¢ stata interpellata,
per le vie brevi, la ditta Siemens Healthcare S.r.l., in quanto costruftore dell'apparecchiatura
di che trattasi, a formulare offerta economica;

Vista l'offerta economica n. 200449965 del 11/05/2017 di € 27.853,00 oltre IVA,
prodotta dalla ditta Siemens Healthcare S.p.A. assunta da questa Azienda al prot. n. 6714 del
12/05/2017, ritenuta congrua in relazione alle ore lavorative da spendere, ai ricambi da
utilizzare e alle maestranze specializzate da impiegare:

Preso atto che il valore presunto dellintervento, giusta valutazione del Responsabile del
Settore Tecnico, rientra nel limite di imporfo previsto dall'art.7 del regolamento approvato
con deliberazione del Direttore Generale n. 1814/2013;

Preso atto che lintervento di riparazione rientra fra le categorie per le quali possono
essere attivate le procedure di cui al regolamento approvato con deliberazione del Direttore

Generale n.1814/2013;

Rawisata la necessitd di procedere urgentemente alla riparazione finalizzata alla
eliminazione delle cause che determinano la inoperativitd dell'intensificatore di brillanza in
dotazione all'U.0. di Ortopedia del P.O. Garibaldi Centro;

Visto il DURC online prot. INAIL_6467790 con validita fino al 20/06/2017;

Ritenuto, pertanto, potersi dare mandato alla Casa Costruttrice Siemens S.p.A. per
effettuare la riparazione urgente dellintensificatore di brillanza in dotazione alla U.O. di
Ortopedia del P.O. Garibaldi Centro, ai fini di non compromettere lattivitd sanitaria di

assistenza all'utenza;
Ritenuto, altresi, doversi autorizzare la spesa complessiva di € 33.980,66 IVA inclusa, a

favore della ditta Siemens S.p.A. con sede in Via Alberto e Mario Pirelli 10 in Milano,
autorizzazione 108, addebitandosi conto economico 20002000060 del bilancio 2017;




Su proposta del Responsabile del Settore Tecnico che, con la firma in calce al presente
atto, ne aftesta la piena legittimita, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa che, qui di seguito, si intendono ripetuti e trascritti

integralmente:

Prendere atto della improcrastinabilita dellintervento e procedere urgentemente
alla riparazione dell'Intensificatore di brillanza Siemens, Arcadis - cod. int. 4672 -
sn/22494, in dotazione alla U.0. di Ortopedia del P.O. Garibaldi Centro.

«  Autorizzare la spesa complessiva di € 33.980,66 IVA inclusa, in favore della ditta
Siemens Healthcare S.p.A. con sede in Via Alberto e Mario Pirelli 10 in Milano.

= Liquidare e pagare alla ditta Siemens Healthcare S.p.A., con separafo atto,
l'importo di € 33.980,66 IVA inclusa a presentazione di regolare fattura corredata
da rapporto di intervento con apposta dichiarazione di regolare esecuzione dei
lavori, redatto in contraddittorio con il Responsabile dell'U.O. interessata e del SIC

di cui si avvale questa Azienda.
«  Trarre la spesa di € 33.980,66 IVA compresa dall'autorizzazione 108, conto
economico 20002000060 del bilancio 2017, assunta con il presente atto.

«  Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione, avuto riguardo
dellurgenza di ripristinare la corretfa funzionalita dell'apparecchiatura di cui

trattasi.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

IL DIRETTORE AMMINIGTRATIVO
(Dott.Giovanni Annino)

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dottssa A ' gg@o)

IL SEGRETARIO

Sig. Safv?re {idda



Copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albo dell’Azienda il giomo
e ritirata il GIOIMO ..ooerveerirrrrnennserese e

Sj attesta che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo della Azienda dal ......ccooovvnieenes al

- ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, cosi come sostituito dall’art.53 L.R.

1n.30/93 - e contro la stessa non ¢ stata prodotta opposizione.

CAtANIA. cvveernreervereemernreressnnnnreesses
Il Direttore Amministrativo
................................
—
Inviata all’ Assessorato Regionale della Salute il ..ooocovviivemieninmnieens Prot. D weeeveeneeiieenescesnnes

Notificata al Collegio Sindacale Il ..o

-

La presente deliberazione ¢ esecutiva:

O immediatamente

Q perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

O a seguito del controllo preventivo effettuato dall’ Assessorato Regionale per la Sanita:
a. nota di approvazione prot. m. ......ccceeeeeees del..ccovoeeiiinens
b. per decorrenza del termine

IL, FUNZIONARIO RESPONSABILE
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Bio Medicale i Za® |
Spett.le Azienda Ospedaliera “Garibaldi” i

C.A.:. U.O.C. Settore Techico
Ing. S. Vitale
Fax 4600

Nr. Prot.: CAOG 098
Catania li, 06/04/2017

Oggetto: Riscontro intervento Intensificatore di Brillanza — Siemens — Arcadis - cod int
4672 — sn 22494 in dotazione al U.O. Ortopedia del P.O. Garibaldi Centro.

ura citata in oggetto, a seguito di una richiesta di riparazione
entita del guasto, hanno richiesto il supporto della

In riferimento all'apparecchiat

da parte del reparto, i Ns. Tecnici, constatato I'

casa madre, La stessa con RT allegato ci ha riferito che i diversi guasti rilevati sono riconducibili

al’uso improprio delf'apparecchiatura, nello specifico:
- l'apparecchiatura presenta diversi urti e solchi sulla griglia anti diffusione, questo ¢ la
causa della scadente qualita immagine riscontrata (foton. 7, 8, 9);

- la griglia anti diffusione & stata pulita con sostanze non idonee, che hanno determinato la

scoloritura delle superfici & linfiltrazione dei liquidi pregiudicando il corretto funzionamento (foto n 3)

- i monitor risultano essere danneggiati con evidenti segni di rigatura da corpi non ben
identificati e prodotti solventi per {a pulizia non idonei (foto n. 4, 6).
- Infine sono state riscontrate evidenti infiltrazioni di liquidi biologici (tracce ematiche), segno

di un non appropriato trattamento di disinfezione dell'apparecchiatura, nonché di un adeguata
protezione dell'apparecchiatura durante I'utilizzo, come previsto dal manuale d'uso (foto n. 2, 5).

Dallo storico degli interventi si evince inoltre che negli ultimi 2 anni sono stati sostituiti ben

tre workstation per la non corretta procedura di spegnimento dell'apparecchiatura. Di cui la
P TNE SIGILIANA

scrivente si e fatto carico.

imp. 2015/00069 del 09/01/2015
Imp 2015/03802 del 07/1 2/2015

imp. 2016/03203 del 22/11/2016
=BM Eleitronica Bio Medicale Sri
Sede centrale e legale: Via F. Bettini, 13 - 06034 Foligno (PG), italia
Tel. +39 0742 32661 - Fax +39 0742 326632 - info@ebm.it - vaww.ebm.it - Cap.Soc. €.1.862.500i.v.
C.C.LAA. Perugia n. 116429 - Pattita IVA. C.F. e Registco Imprese PG n. 00527500540

T e
\ H

Societa soggetta alla direzione e ai coordinamento di TBS Group S.p.A

Altre sedi: Campania: Via Petrarca, 3 - 81020 Capocrise (CE) - 11 0323 834978 - Friuli Venezia Giulia- AREA Science Park.
Padrciano. 99 - 34149 Trieste {TS) - tel. 040 92291 - Lombardia: Via Toano, 30 - 20063 Cemusco S/N (M) - tel. 02 22628211
Sicilla' Via Pulica, 19 - 95025 Ac S Antonio (CT} - tet 095 800130 - Toscana: Via Aretind, 167M - 50136 Firenze (F1) - tel. 055 535180¢€ -
via Donat Cattin, 83 - 52100 Are220 (AR} - 18} 0575 354940 - Veneto. Via Zamenhol, 209 - 35100 vicenza (Vi) - tel. 0444 914700

. -« TBS Group
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Elettronica
Bio Medicale

Al reparto pit1 volte & stato infatti raccomandato di attenersi alla procedura di shout-down del
sistema per non arrecare problemi software e hardware come previsto dal manuale d'uso.

Il costo dellintervento da preventivo ricevuto dalla ditta Siemens di cui si allega una copia é
di 29.041,38 € oltre IVA .

Considerando perd che il tipo di guasto non & riconducibile allordinaria manutenzione, i
costi della riparazione e della rimessa in funzione a nostro awiso sarebbero da rendicontare come

intervento extra non incluso nel vigente contratto di manutenzione.

Come infatti si pud evincere nel RT firmato dal responsabile del reparto i guasti non sono

derivanti da manovre di emergenza o Cause accidentali, ma evidenziano ['uso improprio

dell'apparecchiatura in oggetto.
Si allegano foto che evidenziano le parti che risultano essere danneggiate.

Rimanendo a disposizione per eventuali ed ulteriori chiarimenti, |a scrivente richiede

autorizzazione alla riparazione. L'occasione infine & gradita per inviare

Cordiali Saluti

Elettronica/Bjo Medicale S.r.1.
Responsgbije di Commessa
Itér Gruttadauria

. ..: TBS Group ’ 2
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" AZIENDA OSPEDALIERA GARIBALDI - CATANIA || N29931nc

L Rapporto di Manutenzione Correttiva 201 /
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[ DESCRIZIONE INTERVENTO
Cou R R/drdul 8044045492400 3ruACA RiCdrC9 SHYO SU QditiGq™
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%
LoQuadrila o ]
e -
f e TIPO INTERVENTO | ~ ESITOINTERVENTO = _
) Tt - ULTERIORE INTERVENTO
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g:-:zf\eRDlNARlo L3 concLuso (0 RITIRO IN LABORATORIO oot cofiagata v
I DITTA SPECIALISTICA X sospeso 0O aTrRO .-
(0 MANCANZAMATER.
TaR e SeteaTh ?p;:w&] P . — A . : .
st oNo | Stato Apparecchio: | Complelamente Funzionante ] Parzialmente Funzionante [} Fermo Macchina
(MATERIALI IMPIEGATI »
Provenienza A carico Cod./Ordine Cod.Mater. Descrizione Quta
~ [[L‘[ -
('S dchiara che 1 levero 55 108 st eseguic 2 11go Gate, con idonea strumentazione | /
& con [inpisgo del e ,- da pef m.«: deie sequent dite consorzigte: l / SERVIZIO NOME IN STAMPATELLO LEGGIBILE
A DEL FIRMATARID
{ i | %Xmlmm L’EL‘ IRMATA :
- 13 i/ ()"—\,_J % o N
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Numero Verde: 800064504
Nurmero Fax: 095809649
Numero Reperibilita notturna e festiva: 3316572409
Numero telefono Lab. - Nesima: 0957595848
Numero fax Lab. - Nesima: 0857595254

Elattronica acompany of
@ G, e CONMED

.
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Spettabile

A.R.N.A.S. GARIBALDI
PIAZZA SANTA MARIA DI GESU'
95123 CATANIA CT

Healthcare

5 Rapporto di intervento: 20410134935610021

|

Descrizione lavoro:

configurazione dell'impianto.

sull'immagine visualizzata sul monitor,

IN.B. Sono stati rimossi

Chiamata 804101349561 MS Medical Service
Intervento presso
P. O GARIBALDI Rif. Clicnte Ordine:EBM Data |09/12/2015
P ZZA S MARIA DI GESU' 7
95123 CATANIA CT Oggetto chiamata: ERRORE SETUP DEFOULT
Apparecchio: 1019185875 Tipo ARCADIS Orbic Gen2
Nr. Serie 22494 Nr. Inventario Tech.Id.nr.
Attivitd Prestazione / Materiale
Data Inizio Data Fine Cd Tot. Ore |Descrizione Codice / Listino Utiliz Reso
10.02.2016 11:30 10.02.2016 18:00 803 05.30 Configuration
805 Part or assembly replacement
806 System Tested
821 Software reload / reboot
5507517 SLICK-PAC 1
5507525 OPTIPIT 400g !
5644518 copertura, lato pi 1
9796699 SUPPORTO 2
10252055 Halter-Ext. foots 1
10392936 SP COG6/CO7/CO8 Md6 ! 1
10304291 Battery package UP I
Consuntive Valori
Ore Viaggio 02.0 OreLav. 05.30 Totale Ore i KM

Eseguita la sostituzione del computex dell'Arcadis Orbic 3D Gen2.

|Eseguito tavoro come da ns. pzevcncivo.lsi riscontrano non tunzionante il freno

di stazionamento dell'arco e ia funzione 3D dell‘'Arcadis orbic. Si riscontrann inoltre degli artefatti

antidiffusione.{Sull'impianto sono presenti evidenti sostanze ematiche
a “C* che ne limitano i'eventuale ulteriore diagnosi.
installata nel breve tempo, e comunaque guando casa madre c¢i fornira®

gli hard disks dal computer guasto e gli stessi sono

|Effettuato download del software €

riconducibile ad un probabile problema sulla griglia

in special mcdo sul perimetro dell’arco
La piastrina di connessicnc della "“Lan" verra'
guesto perticolare tipo éi ricambio.

atati consegnati al sig. Alba

Francesco.
Firma del tecnico Lavorg Non Finito X Firma del Clicnte
CAVALLARO GIUSEPPE Confermo il tempo di lavoro €/o Cavallaro M.
d'attesa indicato
Lavoro Finito 1

11 lavoro sopra descritto ¢ stato di mia

picna soddisfazione ¢ I'apparccchio mi

& stato consegnato in picna cfficienza

SIEMENS HEALTHCARE S.R.L.

SEDE SOCIALE : 20126 MILANO - V.LE PIERQ ED ALBERTO PIRELLI 10 TELEFONO 02-243.1 FAX 0224367656

CAPITALE SOCIALE EURO 50.000.000 INTERAMENTE VERSATOP. IVA 12268050155

Page1/ 1
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ARCADIS Orbic Gen2 AZIENDA OSP. DI RILIEVO NAZIONALEE ..

Oggetto: R: ARCADIS Orbic Gen2 AZIENDA OSP. Di RILIEVO NAZIONALE E P.0. GARIBALDI-NESIMA - 804101519249
Mittente: “Di Nicola, Elend” <elena.di__nico!a.ext@siemens-hea!thineers.com>

Data: 20/03/2017 14:58
A "clara.longo@ebm.it“ <clara.longo@ebm.it>
ccC: "csoffer.it@siemens.com“ <csoffer.it@siemens.com>

Buongiorno,
11 preventive 2 in elaborazicne, Ci scusiamo per} tempi di attesa.

Lo riceverete nel pilt breve tempo possibile.

With best regards,

Elena Di Nicola
Tel.: +39 02.2436.2489
Fayx, +39 02.2436.3431

Externai service provider al Siemens AG
Viale Piero e Alberto Pirelli 10
maillo;elena.di nicola.ext(@siemens.com

Da: EBM-Clara Longo [mailto:clam.longo@ebmit]
Inviato: giovedi 16 marzo 2017 16:34

A: Di Nicola, Elena (ext) (HC WEA A SV €S OP CCO)
Ce: Siemens Healthineers I €CCsup

Oggetto: Re: ARCADIS Orbic Gen2 AZENDA OSP. DI RIUEVO NAZIONALE EP.O. GARIBALDI-NESIMA - 804101519249

Salve,

fa presente per comunicare che 3 wtt'oggi non abbiamo ricevuto alcun preventivo da parte Vostra.

Saluti,
Claca Longo

1406/03/2017 09:54, Di Nicola, Elena ha scritto:

BUQNEIOTAO,

in merito alla chiamata in oggetto, relativa ad apparecchiatura
GARIBALDI-NESIMA, riceverete un preventivo di spesa.

Saluti

With best regards,

Elena Di Nicola
Tel.: +39 02.2436.2489
Fax +39 02.2436.3431

External senice provider at Siemens AG
Viale Piero e Alberto Pirelii 10

maillo:elena.di nicola.ext@siemens,com
Clara Longo
Direzione Servizi Tecnici Centrali
Support Center Sud

Elettronica Bio Medicale Sri
viale Bettini, 13 - 06034 Foligno (PG)
Filiale Sicilia

Telefono 095/800130 - Fax 095/809649
e-mail; glara.longo@ebm.it

Al serst del D.4gs. 18672003 5 precka che ke o0 Ac h questo
ckmnar senza coporb ¢ 3 non notrarb a tertl dandocene gertimente comunicarone.

ARCADIS Orbic Gen2 sita presso AZIENDA OSP. DI RILIEV

g6 5000 rhervate ed 3 SO eschsio del destinatacd, Quabrd §messaggn  piroh Le fosse o

Via Pulica, 19,19A - Fraz. S.M La Stelta - 95025 Aci S. Antonio (CT)

0 NAZIONALE E P.O.

1000670012
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» ARCADIS Orbic Gen2 AZIENDA OSP. DIRILIEVO NAZIONALEE..

Oggetto: Re: ARCADIS Orbic Gen2 AZIENDA OSP. DI RILIEVO NAZIONALE E P.O. GARIBALDI-NESIMA - 804101519249

Mittente: EBM-Clara Longo <clara.longo@ebm.it>

Data: 16/03/2017 16:34
A: "Di Nicola, Elena" <e|ena.di__nicola.ext@siemens-healthineers.com>
cc: "cccsud.it.team@siemens-heaIthineers.com" <ccesud.it team@siemens-healthineers.com>

Salve,

la presente per comunicare che a tutt'oggi non abbiamo ricevuto alcun preventivo da parte Vostra.

Saluti,
Clara Longo

il 06/03/2017 09:54, Di Nicola, Elena ha scritto:

Buongiorno,
in merito alta chiamata in oggetto, relativa ad apparecchiatura ARCA

NESIMA, riceverete un preventivo di spesa.
Saluti

DIS Orbic Gen2 sita presso AZIENDA OSP. Dt RILIEVO NAZIONALE E P.O. GARIBALDt-

with best regards,

Eiena Di Nicola
Tel. +39 02.2436.2489
Fax +39 02.2436.3431

External service provider at Siemens AG
Viale Piero e Alberto Pirelli 10
mailtozelena,di_nicola.ext@siemens.com

Clara Longo

Direzione Servizi Tecnici Cenbrali

Support Center Sud
Elettronica Bio Medicale Sri

Viale Bettini, 13 - 06034 Foligno (PG)

Filiale Sicilia

Via Pulica, 19,19A - Fraz. S.M La Stella - 95025 Aci S. Antonio (CT)

Telefono 095/800130 - Fax 095/809649

e-mail: clara.longo@ebm.it
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Nome : SILVIA ANDENA

Funzione : HC Business Services
Telefono: 02 24363553

Fax: +39 (02) 243-64016

E-mali: Silvia.Andena@siemens.com

Vostro riferimento :
PROT. N° 2017/0006056 del ; 24.02.2017

Data emissione offerta: 17.03.2017

SI.Clin-ATI PO Garibaldi @10008/0012

Slemens Healthcare S1.L., Ve Plero e Alberio Pirell, 10-20126 Wviitano

Spettablie

ELETTRONICA BIO MEDICALE SRL
c.a. Sig.Michele FARINELLA

VIA FRANCESCO BETTINI 13
06034 FOLIGNO PG

.E-mall:imichele.farinella@ebm At

intervento presso

P. O GARIBALDI

p 7ZA S MARIA DI GESU' 7
95123 CATANIA CT

Oggetlo : Preventivo di spesa per Intervento tecnlico su Vastra apparecchiatura
Descrizlone :  ARCADIS Orblc Gen2
Equipment: 1019185875
Matricola tecnlca :

Chiamata: 804101519249

Ns. Offerta Nr. 200437058

Slemens Healthcare S.r.k.

Capitole soclale:Euro 50.000.000 lv.lscrizione Reg. imptes

V.le Plaro e Alberto Plrelt, 10 Tolefono +3902.243.1

20126 Milano-Halla Fax. +39 02 2438 3696

C.P. 17154 - 1-20170 Milano www.glemons.it

Socleta a Unico Soclo soggetts alla Ditazione e Goordinamento dl Slemens AG

o Milano e Caodice fiscale 04765651009 P.IVA: iT-122680501 §5; R.E.A, Milano: 1459360
Page 1/8



06/04 2017 13:53 FAX 095474022

SIEMENS

Cliente: ELETTRONICA BIO MEDICALE SRL

Sostituzione

SI.Clin-ATI PO Garibaldi

DESCRIZIONE LAVORO

Ripristino funzionamento, Prove.

della griglla antldiffusione, dei monitor e di alcune parti meccaniche d

40009/0012

ikttt

ellimpianto.

Offerta: 200437058
Dala: 17.03.2017

Slemens Healthcare S.r.L.

Pos |Descrizione Quantita importo (EUR)
Sopralluogo
1| SOPRALLUOGO TECNICO PER DIAGNOSI 4,50 850,50
Prezzo unitario : 189,00 EUR/MH
Iotale Sopralluogo : 850,50
Pos |Descrizione Quantita Importo {(EUR)
Materiale
2Grid 1,00 263,14
Sconto a voi concesso 20 % -52,63
Totale posizlone —2d051
IAMONITOR 2,00 6.490,40
Prezzo uniterlo : 3.245,20 EUR/PZ
Sconto a vol cConcesso 20% -1.298,08
Totale posizione 519232
4 griglia 1,00 7.032,95
Sconto a vol concesso 20 % - 1.406,58
Totale posizione — 562636
g localizer 1,00 8.492,15
Sconto a vol concgsso 20% - 1.698,43
Totale posizione — 879377
# GRID 2,00 8.707,46
Prezzo unitarlo 4.353,73 BEUR/PZ
Sconto a vol concesso 20 % «1.741,49
Totale posizione — .A.866,97,
Tatale Materiale i 24.788,88
Pos |Desctizione Quantita importo (EUR)
Manodopera
7| ADDEBITO ORE LAVORO / VIAGGIO 18,00 3.402,00
Prezzo unltario 189,00 BEUR/M
H 3.402,00
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SIEMENS

Cliente: ELETTRONICA BIO MEDICALE SRL

Oferta: 200437058
pData: 17.03.2017

wmsswmﬂmﬂalaﬂ-ﬂlﬂmm 2904138
AMPORTO LV.AZ 638910
Totale (LV.A Inclusa). — 3543048

Slemens Healthcare S.r.l.
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SIEMENS
Offerta: 200437058

) Cliente: ELETTRONICA BIO MEDICALE SRL Date: 17.03.2017

_NOTA BENE:

In caso di mancata accettazione del presente preventivo sl procederd, in ogni caso, alla fatturazione dell'importo del
sopralluogo (se effettuato) entro 15 giorni dalla scadenza dell'offerta o dell'eventuale proroga.

Qualora durante la riparazione, si rendesse necessario sostitulre ulteriori parti di ricambio, le stesse Vi verranno
addebitate a parte, previo Vs. benestare, unitamente alle spese di manodopsralviaggio.

CONDIZIONI PARTICOL ARI DI FORNITURA

RESA: franco destino
IMBALLO: compreso

MONTAGGIO: compreso In caso di contratto di manutenzione In essere.

MATERIALE pos.3: Contro reso di dem fuori uso
MATERIALE pos.2-4-5-6: Non & previsto il reso materlale.

CONTROLLO DELLE ESPORTAZIONI.
Il cllente sl Impegna a rispetiare tutte le disposizioni dl legge concernenti l'esportazione e/p la riesportazione del pradotti

(efo servizl) Slemens, tenendo sollevata ed indenne la medesima da qualsiasi pretesa sua e di terzl, come pure da ogni
conseguenza pregludizlevole che dovesse derivare dalla esportazione efo riesportazione del sopradetti prodottl
(e/oservizi) che venga effettuata dal cllente in carenza delle eventuall prescritte autorizzazionl.

PAGAMENTO: R.B. a 120gg d.f.f.m.

INTERESS! DI MORA.
Sui pagamenti ritardati verranno contegglati, di pieno diritto & senza alcuna messa In mora, gli Interessi cosl come

previsto dal D.L.vo 231/2002, senza che per questo Il committente possa ritenersi In facolta di differire i pagamenti.

SICUREZZA
Al sensi dell'art. 26 del D. Lgs. 81/2008 e successive madifiche e Intagrazioni & indispensabile che Il Committente

fornisca dettagliate informazloni sul rischi specificl eslstent! nel'ambiente in cul sono destinati ad operare | tecnlcl Inviati
dalla nostra Soclata presso l'utilizzatore e sulle misure di prevenzione ed emergenza dallo stesso adotlate.

Quanto sopra con esclusiva rasponsabliita del Committente. il personale tecnico, appositamente Istrulto in termini di
slcurezza, potra asteners! dall'effetiuare lintervento dletro contestazione di specificl rischi 0 qualora tiscontrl assenza di

misure di prevenzione o dl emargenza.

L'esecuzione del contratto & subordinata all'applicazlone delle leggl vigenti ed applicablil.

GARANZIA: Il perlodo dl garanzla per Il solo materiale & di 180 glorni decorrentl dali'avvenuta riparazione.

1.V.A. Tuttl | prezzi espost! sono al netto di LV.A., come per legge a carico def commiitente.

VALIDITA' DELLA PRESENTE OFFERTA:30 gloml dalla data deila sua compllazione, salvo proroga scritta.
TRACCIABILITA' DEI FLUSSI FINANZIARI

Al fine di poter ademplere compiutamenta agll obblighi stablliti dall' art. 3 dalla L. 13 agosto 2010 n. 136 s.m., Ih caso dl

ordine Vi chiedlamo sin d'ora di comunicardi It CIG relativo all'appalto In oggetto nonché Il Codice Unico di Progetto
(CUP), laddove obbligatorlo al sensl dell'Art. 11 della Legge 16 gennalo 2003, n. 3.

Slemens Healthcare S.t.L.,
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Clienle: ELETTRONICA BIO MEDICALE SRL Qfferta: 200437058
- Data: 17.03.2017

“Nel caso di un Vostro gradito ordine Vi preghiamo di indirizzarlo a:

Siemens Healthcare S.r.L.

Reparto M4AMK
Viale Piero e Alberto Pirelli, 10 ~ 20126 Milano

Fax 02 - 243.63630
E-mall CSOFFER.IT@SIEMENS.COM

Cl & gradita i‘occasione per porgere distinti saiuti.

Slemens Healthcare S.r.l..
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